
UBND XÃ THANH YÊN 

TRƯỜNG TH THANH YÊN 

 

Số: 07/QĐ-THTY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Yên, ngày 09 tháng 9 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bổ nhiệm chức danh Tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn; 

Tổ trưởng tổ Văn phòng, năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH YÊN 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Biên bản đề nghị công nhận kết quả Bầu cử các chức danh Tổ trưởng, 

tổ phó chuyên môn các tổ, ngày 28/8/2025; 

Căn cứ tình hình thực tế năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của Hội đồng Giáo dục Trường tiểu học Thanh Yên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn; Tổ 

trưởng tổ Văn phòng Trường Tiểu học Thanh Yên, năm học 2025-2026 (có danh 

sách kèm theo). 

Thời hạn bổ nhiệm: 01 năm (12 tháng), kể từ ngày 01/9/2025. 

Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn và Văn phòng có trách nhiệm 

giúp Hiệu trưởng thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 14, Điều 15 Điều lệ 

Trường tiểu học và thực hiện một số nhiệm vụ khác do Hiệu trưởng phân công; 

được hưởng các quyền lợi (nếu có) theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các tổ chuyên môn, Kế toán nhà trường và các cá nhân có tên trong danh sách 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng VHXH xã (để b/c); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

 
 

Đào Thị Thu Hường 



2 
 

 

DANH SÁCH 

Tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn; Tổ Văn phòng 

năm học 2025-2026 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thuý Nhâm Tổ trưởng - Tổ 1  

2 Teo Thị Thắm Tổ phó - Tổ 1  

3 Đinh Thị Hòa Tổ trưởng - Tổ 2  

4 Quàng Thị Biên Tổ phó - Tổ 2  

5 Trần Thị Bích Thủy Tổ trưởng - Tổ 3  

6 Khoàng Thị Luyến Tổ phó - Tổ 3  

7 Nguyễn Thị Tuyền Tổ trưởng - Tổ 4  

8 Nguyễn Thị Thuý Tổ phó - Tổ 4  

9 Đồng Nghĩa Hiền Tổ trưởng - Tổ 5  

10 Vũ Thị Bích Thủy Tổ phó - Tổ 5  

11 Quàng Thị Thu Tổ trưởng tổ Văn phòng  

 

 

 


		2025-09-09T07:00:28+0700


		2025-09-09T07:01:42+0700


		2025-09-09T07:02:21+0700




